证券代码：002019       证券简称：鑫富股份        公告编号：2004－009

                          浙江鑫富生化股份有限公司

                    关于获准减免 2004年度企业所得税的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    本公司于 2004年 10月 28日收到浙江省临安市地方税务局临地税政[2004] 98号《关

于临安九仙电线电缆有限公司等四十一户民政福利企业要求减免二○○四年度企业所得

税的批复》：根据财政部、国家税务总局[94]财税字第 001号和浙江省财政厅、浙江省

税务局浙税二[1994]63号等文件的有关规定，同意减免公司 2004年度企业所得税，减免

幅度为 50%。

本公司为浙江省民政厅核定的民政福利企业，2004年 7-9月实现利润总额为

4,139,887.97元,所得税为 1,251,808.66元,净利润为 2,888,079.31元;2004 年 1-9

月，公司实现利润总额为 33,480,645.21元，所得税为 11,959,867.93元,净利润为

21,520,777.28元。执行上述政策后，公司 2004年 1－9月可减免所得税 5,979,933.97

元，由此可增加净利润 5,979,933.97元。2004年 10－12月，公司将继续执行上述所得

税减免政策。

    特此公告

                                              浙江鑫富生化股份有限公司

                                                         董   事   会

                                                       2004年 10月 28日